

Кляймеры

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Кляймеры — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	14 исполнений
Фасовка	100 шт, 80 шт, 50 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6	50 шт	37,47 ₽	0,75 ₽
5	50 шт	37,47 ₽	0,75 ₽
4	80 шт	54,86 ₽	0,69 ₽
5	80 шт	57,91 ₽	0,72 ₽
1	100 шт	59,69 ₽	0,60 ₽
2	100 шт	59,69 ₽	0,60 ₽
3,5	100 шт	59,69 ₽	0,60 ₽
3	100 шт	59,69 ₽	0,60 ₽
6	80 шт	59,94 ₽	0,75 ₽
6	80 шт	59,94 ₽	0,75 ₽
4	100 шт	62,23 ₽	0,62 ₽
5	80 шт	65,02 ₽	0,81 ₽
5	100 шт	67,31 ₽	0,67 ₽
6	100 шт	67,31 ₽	0,67 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля